СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

13 марта 2019 г. № 168-25
О согласовании адресного перечня озелененных территорий 3-й категории на осенний период 2019 года по району Лефортово
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением управы района Лефортово города Москвы ВСЛ-832/9 от 01 апреля 2019 г. (вх. от 02 апреля 2019 года № 164)
Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень озелененных территорий 3-й категории на осенний период 2019 года по району Лефортово согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Лефортово города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.

Глава муниципального

округа Лефортово                                                                           М.Ю. Сурков
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лефортово
от 16 апреля 2019 года № 168-25
Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых запланирована посадка деревьев и кустарников в рамках акции Миллион деревьев в осенний период 2019 года по району Лефортово ЮВАО города Москвы
	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	Лефортово (осень 2019)

	1
	Солдатская ул., д.8, корпус 2

	снежноягодник белый
	30

	2
	Боровая ул., д.20

	спирея средняя
	25

	3
	Боровая ул., д.16
	Дуб красный
	3

	4
	Душинская ул., д.18, корпус 1

	Сирень обыкновенная
	40

	5
	Шепелюгинская ул., д.16
	Липа
	3

	6
	Шепелюгинская ул., д.5, корпус 1

	Сирень обыкновенная
	50

	7
	Шепелюгинская ул., д.10, корпус 1
	Черемуха обыкновенная
	1

	8
	Авиамоторная ул., д.4, корпус 1

	снежноягодник белый
	100

	Чубушник гибридный
	30

	9
	Энергетическая ул., д.4

	Кизильник Блестящий
	50

	10
	Шоссе Энтузиастов, д.20Б
	Рябина обыкновенная
	3
	Чубушник гибридный
	50

	11
	Пруд Ключики, д.3
	Рябина обыкновенная
	2

	12
	Авиамоторная ул., д.47

	Сирень обыкновенная
	15

	ИТОГО

	12

	390